

اعلامیه مطبوعاتی

سیلاب خون در سودان و ارتش‌های مسلمانان در خواب!

(ترجمه)

الله سبحانه وتعالی در وحی خود به شدت از قتل یک انسان مسلمان برحذر داشته است؛ آن را معادل قتل همه مردم دانسته و حرمت خون مسلمان را بزرگتر از حرمت خانه کعبه قرار داده است. پس چه چیزی باعث شده که ریختن خون مسلمانان تا این حد آسان گردد، چنانکه گویی آب بی‌قیمتی است که هیچ صاحبی ندارد؟!

در سودان به‌تازگی در یکی از جنایت‌بارترین کشتارها، ۳۰۰ مسلمان به قتل رسیدند. طبق اعلام کمیسیون ملی حقوق بشر سودان در تاریخ ۴ می ۲۰۲۵م، دست‌کم ۳۰۰ غیرنظامی از جمله ۲۱ کودک و ۱۵ زن در حمله‌ای از سوی نیروهای پشتیبانی سریع در شهر النهود، واقع در ایالت غرب کردفان کشته شدند. این کشتار پس از آن صورت گرفت که نیروهای مزبور بر شهر مسلط شدند و دست به قتل و غارت گسترده زدند. این آمار اولیه بود و بعداً افزایش یافت.

از ۱۵ آوریل ۲۰۲۳م نبردی میان نیروهای پشتیبانی سریع و ارتش سودان برای تسلط بر کشور آغاز شده که به کشته‌شدن هزاران نفر و یکی از بدترین بحران‌های انسانی در جهان انجامیده است. طبق آمار رسمی سازمان ملل و مقامات محلی، تاکنون بیش از ۲۰ هزار نفر جان باخته و ۱۵ میلیون نفر آواره شده‌اند. اما برخی تحقیقات امریکایی شمار واقعی کشته‌ها را حدود ۱۳۰ هزار نفر برآورد کرده‌اند.

سودان زخمی عمیق بر پیکر امت است، زخمی که هر ضربه‌ای به آن، در واقع پیکر زخم‌خورده امت را هدف می‌گیرد. با اینکه این پیکر نحیف و ناتوان گذشته، اما دشمنان همچنان از بیداری احتمالی‌اش بیم دارند؛ پس پی‌درپی به آن ضربه می‌زنند و سگ‌های زمین بی‌محابا آن را می‌درند؛ بی‌آنکه مانع یا بازخواستی در کار باشد.

این خون‌های جاری در سودان، همانند خون‌هایی است که یهود در غزه می‌ریزد یا آنچه در بنگلادیش و پاکستان از مسلمانان گرفته می‌شود. همه این‌ها خون‌های پاک مسلمانان بی‌گناهی است که هیچ جرمی نداشته‌اند و روزی نزد الله سبحانه وتعالی، گواهی خواهد بود بر خذلان ارتش‌های ما؛ ارتش‌هایی که بی‌تردید می‌توانند برگه برنده امت باشند، اگر آن‌گونه که باید به حرکت درآیند. همین ارتش‌ها اکنون در دستان حاکمان جنایت‌کار، به ابزار سکوت و اسارت بدل شده‌اند تا زمانی که اراده آن‌ها را سلب کرده، توان‌شان را زنجیر کرده‌اند و آن‌ها را از یاری امت بازداشته‌اند.

امروز این نزاع، نبردی است بر سر آگاهی و بیداری، برای اینکه امت دریابد زمان آن فرارسیده تا با جدیت و شتاب وارد میدان شود و در برابر تلاش حکومت‌ها برای خاموش‌ساختن هرگونه احساس خشم یا واکنش یا جنبش نیروهای ارتش ایستادگی کند و بداند که نجات، تنها با ریشه‌کن کردن این طاغوت‌ها و دادن نصرت به حزب‌التحریر برای بازگرداندن سلطه امت، هیبت آن و جایگاه شریعت الله سبحانه وتعالی در حکومت و زندگی ممکن است.

این خون‌ها همچنان چون سیلابی روان در هر جا خواهند ریخت و الله با آن‌ها دل‌های بندگانش را می‌آزماید، از میان‌شان شهدا را برمی‌گزیند و این خون‌ها دلیلی خواهند بود بر مجرمان، لعنتی برای خائنان و نوری برای مخلصان... و به‌زودی آتشی خواهند شد که ظالمان را خواهد سوزاند.

(وَ يَقُولُونَ مَتَىٰ هُوَ قَوْلَ عَسَىٰ أَنْ يَكُونَ قَرِيبًا) [الإسراء: 51]
ترجمه: و خواهند گفت که آن کی خواهد بود، بگویند شاید که نزدیک باشد.
دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب‌التحریر – بخش زنان